LEMBAR PENGESAHAN

Penulisan Hukum ini Telah Disetujui dan Disahkan Dihadapan Panitia Penguji Sidang Penulisan Hukum (Skripsi)

FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS PAKUAN

Hari

: Rabu

Tanggal

: 27 Juli 2022

Dekan Fakultas Hukum Juiversitas Pakuan

Kepala Bagian Hukum Keperdataan

(Dr. Hj. Asmak UI Hosnah, S.H., M.H.)

(Dinalara D. Butar Eutar, S.H., M.R.)

Pembimbing Utama

Pembibing Pendamping

(Farahdinny Siswajanthy, S.H., M.H.)

(Mahipal, S.H., M.H.)

LEMBAR PENGESAHAN MAJELIS PENGUJI SIDANG PENULISAN HUKUM

Penulisan Hukum ini Telah Disetujui dan Disahkan Oleh Panitia Penguji Sidang Penulisan Hukum (Skripsi)

FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS PAKUAN

Hari

: Rabu

Tanggal

: 27 Juli 2022

Mengetahui:

Penguji I

Penguji III

(Earandinny Siswajanthy, S.H., M.H.)

(Lindryani Sjofjan, S.H., M.H.)

TASPAR

Penguji III

(Hj. Tuti Susilawati, S.H.) M.H.)